
晋城市城区中医院易址新建项目采空区勘察设计 

招标公告 

 

招标项目所在地区:山西省晋城市 

一、招标条件 

本招标项目晋城市城区中医院易址新建项目由城审管批[2023]9号文件批准，招标

人为晋城市城区中医院，项目建设资金来源为申请上级资金、其余由城区财政配套解决。

项目已具备招标条件，现对该项目的采空区勘察设计进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：晋城市城区中医院易址新建项目采空区勘察设计 

2.2 招标编号：SXYKZB-20230426010 

2.3 建设规模及建设内容：项目总占地面积约 30482平方米，开放床位 299张。

主要建设内容为新建 1栋门诊医技住院楼，1栋中药制剂楼、1栋感染楼及门房、医疗

垃圾间、生活垃圾站和污水处理站，同时配套建设地下车库、绿化、硬化等相关附属工

程。 

2.4 勘察周期：15日历天 

2.5 招标范围：本工程建设范围内的采空区勘察、采空区治理设计及后续服务。 

2.6 质量标准：符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规程、标准要求 

三、投标人资格要求 

3.1 投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照； 

3.2 投标人须具备建设行政主管部门核发的工程勘察专业类（岩土工程）甲级及以

上资质，资质证书处于有效期内，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；项目

负责人：拟派项目负责人须具备注册土木工程师（岩土）资格；并在人员、设备方面具

有相应的勘察能力； 

3.3 投标人财务状况良好，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结及破产状况。

提供 2021年度或 2022年度财务审计报告； 

3.4投标人法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得

同时参加本项目的投标；             



3.5 投标人未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”中列入严重违

法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 

3.6 投标人如为省外企业须登录“山西省一体化在线政务服务平台”办理山西省省

外建设工程企业入晋信息登记，并提供“山西省住房和城乡建设厅”网站省外入晋企业

信息查询页； 

3.7本项目不接受联合体投标。  

四、招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标报名者，请于 2023年 4月 27日至 2023年 5月 2日任意时间，

登录晋城市公共资源交易中心（https://ggzy.jcgov.gov.cn/）在线免费获取招标文件； 

4.2 获取方法：投标人打开晋城市公共资源交易网（https://ggzy.jcgov.gov.cn/）

凭数字认证证书（CA）登录，进行获取保证金账号、下载电子招标资料（含招标文件等）

等业务操作。（主体库注册登记指南：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn。数字认证证书（CA）

办理指南：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）； 

   4.3通过以上途径下载的招标文件为 GEF格式，需使用“电子招标文件阅读器打开，

如需制作投标文件，需使用“晋城市工程建设电子招投标系统（投标版）”可通过晋城

市公共资源交易网（https://ggzy.jcgov.gov.cn/）的下载专区下载最新版本（晋城市

工程建设电子招投标系统（投标版）。（电子招标投标技术问题咨询电话：0356-2218490 

13333462613）。 

五、投标文件的递交 

5.1 开标前将电子投标文件（或资格预审申请文件）通过加密工具进行加密，加密

成功之后上传至晋城市公共资源交易网（ https://ggzy.jcgov.gov.cn/）。截止时间

为 2023年 5月 18日上午 9时 30分；地点为晋城市公共资源交易中心。 

5.2 逾期上传或者未上传至“晋城市公共资源交易网”的投标文件，招标人不予受

理。 

六、开标时间及地点 

6.1 开标时间：2023年 5月 18日上午 9时 30分 

6.2开标方式：线上开标 

七、其他公告内容 

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/


本次招标公告在“山西省招标投标公共服务平台”、“晋城市公共资源交易网”上

发布。 

 

 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为：晋城市城区住房和城乡建设局 

九、联系方式 

招 标 人：晋城市城区中医院 

联 系 人：闫先生 

联系方式：0356-3039138 

 

招标代理：山西屹坤建设管理有限公司 

联 系 人：郎女士 

联系方式：13383466960 

 


